МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МИНИМУЩЕСТВО КРЫМА)

П Р И К А З

pUP. 2019 г. г. Симферополь №

О внесении изменений в приказ
Министерства имущественных и
земельных отношений Республики
Крым от 29 августа 2018 года
№ 1801 «О приватизации
Государственного унитарного
предприятия Республики Крым
«Конструкторско-технологическое
бюро «Судокомпозит»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных
и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом
от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального
имущества», Законом Республики Крым от 01.04.2019 № 587-ЗРК/2019
«О порядке и условиях приватизации имущества, находящегося в
государственной собственности Республики Крым», Законом Республики Крым
от 08.08.2014 № 46-ЗРК «Об управлении и распоряжении государственной
собственностью Республики Крым», Указом Главы Республики Крым
от 03.09.2014 № 242-У «Об уполномоченном органе», Положением
о Министерстве имущественных и земельных отношений Республики Крым,
утвержденным постановлением Совета министров Республики Крым
от 27.06.2014 № 157 (с изменениями), приказом Министерства имущественных и
земельных отношений Республики Крым от 19.06.2015 № 465 «О распределении
функциональных обязанностей между министром имущественных и земельных
отношений Республики Крым и его заместителями» (с изменениями),
во исполнение Прогнозного плана (программы) приватизации имущества,
находящегося в государственной собственности Республики Крым, на 2019 год,
утвержденного Постановлением Государственного Совета Республики Крым
от 31.10.2018 № 2136-1/18 (с изменениями), руководствуясь Положением о
порядке приватизации имущественных комплексов государственных унитарных
предприятий Республики Крым путем их преобразования в хозяйственные
общества, утвержденным постановлением Совета министров Республики Крым

от 13.10.2015 №614, учитывая письмо Государственного унитарного
предприятия Республики Крым «Конструкторско-технологическое бюро
«Судокомпозит»
от 26.12.2019 исх. № 1042, а также в связи с невыполнением Государственным
унитарным предприятием Республики Крым «Конструкторско-технологическое
бюро «Судокомпозит» в полном объеме Плана мероприятий по подготовке
условий приватизации имущественного комплекса государственного унитарного
предприятия Республики Крым «Конструкторско-технологическое бюро
«Судокомпозит», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства имущественных и земельных отношений
Республики Крым от 29 августа 2018 года № 1801 «О приватизации
Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Конструкторско-
технологическое бюро «Судокомпозит» (далее -  Приказ) следующие изменения:

в приложении к Приказу в строке 39 Плана мероприятий по подготовке
условий приватизации имущественного комплекса государственного унитарного
предприятия Республики Крым «КТБ «Судокомпозит» слова и цифры
«до 31.12.2019» заменить словами и цифрами «до 31.01.2020».

2. Управлению корпоративных отношений и приватизации обеспечить
опубликование настоящего приказа в установленном порядке на официальном
сайте Министерства имущественных и земельных отношений Республики Крым
в сети «Интернет».

3. Управлению корпоративных отношений и приватизации обеспечить
направление настоящего приказа в установленном порядке в адрес
Г осударственного унитарного предприятия Республики Крым «Конструкторско-
технологическое бюро «Судокомпозит».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель министра О. ЛАХИНА